
 FDV: 8806937

Produkt: Kabelkutter Cu32E

El-nummer: 8806937

GTIN: 7071799004688

Fabrikat: Toolova GmbH & CO KG

ETIM-klasse: EC000142

Blokknummer: 660102

Leverandørens varegruppe: 8810 - Verktøy

Teknisk beskrivelse Spesifikasjoner

Kabelkutter Cu32E for kobber og aluminium. Klemmer ikke kabel 
ved kutting. Kutter kobber og aluminium opp til 240mm². MÅ IKKE 
BENYTTES PÅ STÅLKABEL ELLER HERDET KOBBER!

Mål

Dybde (mm)
Bredde (mm)
Høyde/diameter (mm)
Vekt (g)

Bærekraft

254.0
0.0
0.0
785.0

I samsvar med RoHS:
I samsvar med REACh:

Ja
Ja

Rengjøring og rengjøringsmetode Tørk av med en fuktig klut, eller støvsug lett med et 
børstemunnstykke. 

Vedlikehold, intervall Ingen spesiell vedlikehold kreves. Bytt og destruer ved synlige 
skader.

Behandlingsmåte for avfall Til metall-avfall for resirkulering. 
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